
         Zarządzenie nr 17.2018 

z dnia 07.05.2018 r.  

 

Zarządzenie nr 17.2018 

Starosty Obornickiego  

z dnia 07.05.2018 r.  

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 15.2018 Starosty Obornickiego z dnia 03.04.2018 

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Obornikach 

 

Na podstawie art. 6a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 511 z późn. 

zm.) oraz  § 18 i § 21 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1110 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia nr 15.2018 Starosty Obornickiego z dnia 

03.04.2018 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Obornikach, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

STAROSTA 

                                                                                                 (-) Adam Olejnik 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 17.2018                                                           

Starosty Obornickiego  

 z dnia 07.05.2017 r. 

 

 

w sprawie powołania członków  

Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
 

Na podstawie art. 6a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 511 z późn. 

zm.) oraz  § 18 i § 21 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1110 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

Powołuje się na członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Obornikach następujące osoby: 

1) sekretarza zespołu – Iwona Kaczmarek – mgr administracji w zakresie administracji 

publicznej, 

2)   lekarzy: 

a)  Danuta Popielas – drugi stopień specjalizacji w zakresie pediatrii, 

b)  Alicja Mrozińska – drugi stopień specjalizacji w zakresie pediatrii, 

      c) Barbara Osińska – Kapturek – doktor nauk medycznych, drugi stopień specjalizacji 

w zakresie chorób wewnętrznych, 

      d)  Tomasz Stasiak – drugi stopień specjalizacji w zakresie chorób wewnętrznych, 

e)  Andrzej Leja –  drugi stopień specjalizacji w zakresie chirurgii ogólnej, 

 

3) psychologów: 

a) Danuta Antkowiak – Napierała – mgr psychologii, 

b) Anna Napiórkowska – Jęczmionka - mgr psychologii, 

 

4) pedagogów: 

a) Eliza Korzeniewska – mgr pedagogiki, 

b) Joanna Piasecka – Stabla – mgr pedagogiki, 

c) Katarzyna Korczyńska – mgr pedagogiki, 

 

5) doradców zawodowych: 

- Józef Solecki – mgr politologii, studia podyplomowe w zakresie psychologicznego 

doradztwa zawodowego i personalnego, 

 

6) pracowników socjalnych: 

a)  Eliza Korzeniewska – mgr pedagogiki, 

b)  Joanna Piasecka – Stabla – mgr pedagogiki, 

c)  Ilona Wicberger – mgr pedagogiki. 

 


